1

 П Р О Т О К О Л № 17
итогов  закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

	г. Петропавловск
	16 августа 2017 года

	12 часов местного времени

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер» КГУ УЗ акимата СКО  провел закуп способом ценовых предложений

	№
лота
	Наименование закупаемых товаров
	Характеристика
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделе-нная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Шприц инсулиновый стерильный
	однократного применения трехкомпонентный объемом 1мл
	штука
	2000
	11,33
	22660
	30 календарных дней
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133

2. Сумма, выделенная для проведения закупок – 22 660  тенге (Двадцать две тысячи шестьсот шестьдесят) тенге 00 тиын.
3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
4. Ценовые предложения на участие в закупе представлены не были.
5. Эксперты не привлекались.
6. Организатор государственных закупок способом ценовых предложений РЕШИЛ:
Признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся на основании статьи 110 главы 9 «В случаях представления одинаковых ценовых предложений или непредставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся» в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию  гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729.

И.о. главного врача							Дудяк О.В.

1